REDACȚIUNEA ȘI ADMINISTRAȚIUNEA:
BRAȘOVU, piața mare Nr. 22.

SE PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

Oseriă garmondă 6 ct. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefrancați nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămit.

ANULU L.

N<sup>o</sup> 67.

Mercuri, 25 Martie (6 Aprilie).

1887.

Din cauza S-tei serbători de mâne diarul nu va apăre până Joi sêra.

## NOU ABONAMENTU la „GAZETA TRANSILVANIEI.“

Cu 1 Aprilie 1887 st. v., se va începe un nou abonamentu pe trimumilă Aprilie, Maiu și Iunie. la care invităm pe toți onorații amici și sprijinitori ai foiei noastre.